270705
:-ln

|z--|

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Podébrady - Kolin - Kutna Hora - Caslav

Platnost:

°
© (3
705 pld oAD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 2962024
oo Polepskd 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 717 233
4 Dopravce: ARRIVA autobusy a.s.
ARRA 7iyqNa Ostrovs 117.537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070 272705
T N S - A B S N b AN [« M5 B B MU i B B B 1 S A B & R S (B B B 1Sy A R
pasmo | R K ® t K K K K K K K ® t * K K K ® t S S S S S ® t S t S S
PID & s m L sA & H s H s I & & & |4 6] & & 46| & o & &
x PODEBRADY,ZEL.ST. i 6 4:49 6:22 7:20 9:00 11:00 12:51 15:39 17:39 19:50 20:49
Podébrady,Riegrovo nam. 6 4:52 6:25 7:23 9:03 11:03 12:54 15:42 17:42 19:53 20:52
x Podébrady,u stadionu 6 4:54 6:27 7:25 9:05 11:05 12:56 15:44 17:44 19:55 20:54
x Chotéanky,Vystrkov 6 4:56 6:29 7:27 9:07 11:07 12:58 15:46 17:46 19:57 20:56
x Chotéanky,u trati 6 14 14 14 14 14 14 15:49 17:49 4
x Chotéanky,Vréeni 6 4:57 6:30 7:28 9:08 11:08 12:59 14 ¢ 19:58 20:57
x Odrepsy 6 4:59 6:32 7:30 9:10 11:10 13:01 14 ¢ 20:00 20:59
x Libice n.Cidl.,u sokolovny 6 4:03 5:02 6:35 7:33 9:13 11:13 13:04 14 ¢ 20:03 21:02
x Libice n.Cidl.,u kostela 6 4:04 5:03 6:36 7:34 9:14 11:14 13:05 15:54 17:54 20:04 21:03
x Opolany,Kanin 7 4:07 5:06 6:39 7:37 9:17 11:17 13:08 15:57 17:57 20:07 21:06
x Opolany,u mostu 7 4:09 5:08 6:41 7:39 9:19 11:19 13:10 15:59 17:59 20:09 21:08
x Opolany,u kostela 7 4:11 5:10 6:43 7:41 9:21 11:21 13:12 16:01 18:01 20:11 21:10
x Opolany,Opolanky,k Zel.zast. 7 4:13 5:12 6:45 7:43 9:23 11:23 13:14 16:03 18:03 20:13 21:12
x Sany 7 4:16 5:15 6:48 7:26 7:46 9:26 11:26 13:17 16:06 18:06 20:16 21:15
x Jestrabi Lhota 78| 4:22 521 6:54 7:32 7:52 9:32 11:32 13:23 16:12 18:12 20:22 21:21
x VOLARNA 78| 4:25 5:24 6:22 6:57 7:35 7:55 9:35 11:35 13:26 16:15 18:15 20:25 21:24
x Kolin,PZKO - Thermo King 7.8 14 5:29 6:27 4 14 14 14 14 13:31 14 ¢ 20:30 21:29
x KOLIN,PZKO-TOYOTA pfij. 7, 4 5:30 6:28 ! 14 14 14 14 13:32 14 ¢ 20:31 21:30
odj. 4 5:30 6:28 4 14 14 14 14 13:34 14:34 14 14 22:29
x Velky Osek,Sanghaj 7 4:33 ¢ 4 7:05 7:43 8:03 9:43 11:43 14 14 16:23 18:23 14
x Velky Osek,nadrazi wi 7 435 ¢ 4 7:07 7:45 8:05 9:45 11:45 14 14 16:25 18:25 14
x Velky Osek,3kola 7 4:37 ¢ 4 7:09 T7:47 8:07 9:47 11:47 4 14:07 ¢ 16:27 18:27 14
x Veltruby,Na Navsi 7 4:43 5:40 6:38 7:15 8:13 9:53 11:53 4 14:13 ¢ 16:33 18:33 14
x Veltruby,Skolni 7 4:45 5:42 6:40 717 8:15 9:55 11:55 4 14:15 ¢ 16:35 18:35 14
x Veltruby,Hradistko | 7 4:49 5:46 6:44 7:21 8:19 9:59 11:59 4 14:19 ¢ 16:39 18:39 14
x Kolin,Sendrazice,rozc.0.2 6 4 14 14 14 14 14 14 13:41 14:41 14 4 22:36
x Kolin,Strojirny 6 4 14 14 14 14 14 14 13:43 14:43 14 14 22:38
x Kolin,Sadova 6 4:53 5:50 6:48 7:25 8:23 10:03 12:03 4 14 16:43 18:43 14
x Kolin,U Hrbitova 6 4:54 5:51 6:49 7:26 8:24 10:04 12:04 4 14 16:44 18:44 14
x Kolin,Tatradomy 6 4:55 5:52 6:50 7:27 8:25 10:05 12:05 13:45 14:45 16:45 18:45 22:40
x Kolin,Na Louzi 6 4:56 5:53 6:51 7:28 8:26 10:06 12:06 13:46 14:46 16:46 18:46 22:41
x Kolin,poliklinika 6 4:57 5:54 6:52 7:29 8:27 10:07 12:07 13:47 14:47 16:47 18:47 22:42
KOLIN,NADRAZI wa piij. 6 5:00 5:57 6:55 7:32 8:30 10:10 12:10 13:50 14:50 16:50 18:50 22:45
odj. 5:00 6:00 6:05 6:05 7:00 7:00 8:30 10:05 10:05 10:10 12:10 13:10 13:50 14:05 14:05 14:50 15:50 16:50 17:50 18:05 18:05 18:50 22:45
x Kolin,banka 6 5:03 6:03 6:08 6:08 7:03 7:03 8:33 10:08 10:08 10:13 12:13 13:13 13:53 14:08 14:08 14:53 15:53 16:53 17:53 18:08 18:08 18:53 22:48
x Kolin,Druzstevni dim 6 5:05 6:05 6:10 6:10 7:05 7:05 8:35 10:10 10:10 10:15 12:15 13:15 13:55 14:10 14:10 14:55 15:55 16:55 17:55 18:10 18:10 18:55 22:50
x Kolin,Bezovka 6 5:.06 6:06 6:11 6:11 7:06 7:06 8:36 10:11 10:11 10:16 12:16 13:16 13:56 14:11 14:11 14:56 15:56 16:56 17:56 18:11 18:11 18:56 22:51
Kolin,nemocnice 6 5:.08 6:08 6:13 6:13 7:08 7:08 8:38 10:13 10:13 10:18 12:18 13:18 13:58 14:13 14:13 14:58 15:58 16:58 17:58 18:13 18:13 18:58 22:53
x Polepy 6 5:12 6:12 6:17 6:17 712 T7:12 8:42 10:17 10:17 10:22 12:22 13:22 14:02 14:17 14:17 15:02 16:02 17:02 18:02 18:17 18:17 19:02 22:57
x Cervené Pecky,zel.st. i 6 5:15 6:15 6:20 6:20 715 T7:15 8:45 10:20 10:20 10:25 12:25 13:25 14:05 14:20 14:20 15:05 16:05 17:05 18:05 18:20 18:20 19:05 23:00
x Cervené Pegky,Dobesovice 6 5:18 6:18 6:23 6:23 718 T7:18 8:48 10:23 10:23 10:28 12:28 13:28 14:08 14:23 14:23 15:08 16:08 17:08 18:08 18:23 18:23 19:08 23:03
x Cervené Pe¢ky,Amalka 6 5:19 6:19 6:24 6:24 719 T7:19 8:49 10:24 10:24 10:29 12:29 13:29 14:09 14:24 14:24 15:09 16:09 17:09 18:09 18:24 18:24 19:09 23:04
CeNené Pecky,nam. 6 5:21 6:21 6:26 6:26 721 721 8:51 10:26 10:26 10:31 12:31 13:31 14:11 14:26 14:26 15:11 16:11 17:11 18:11 18:26 18:26 19:11 23:06
x Cervené Pecky,Dolany 6 5:23 6:23 6:28 6:28 7:23 7:23 8:53 10:28 10:28 10:33 12:33 13:33 14:13 14:28 14:28 15:13 16:13 17:13 18:13 18:28 18:28 19:13 23:08
x Cervené Pecky,Certovka 6 5:24 6:24 6:29 6:29 7:24 T:24 8:54 10:29 10:29 10:34 12:34 13:34 14:14 14:29 14:29 15:14 16:14 17:14 18:14 18:29 18:29 19:14 23:09
x Miskovice,Horany 6 5:26 6:26 6:31 6:31 7:26 7:26 8:56 10:31 10:31 10:36 12:36 13:36 14:16 14:31 14:31 15:16 16:16 17:16 18:16 18:31 18:31 19:16 23:11
x Kutna Hora,Zizkov,u hibitova 7 5:30 6:30 6:35 6:35 7:30 7:30 9:00 10:35 10:35 10:40 12:40 13:40 14:20 14:35 14:35 15:20 16:20 17:20 18:20 18:35 18:35 19:20 23:15
x KUTNA HORA AUT.ST. 7\ 5:35 6:35 6:40 6:40 7:00 7:35 7:35 9:05 10:40 10:40 10:45 12:45 13:45 14:25 14:40 14:40 15:25 16:25 17:25 18:25 18:40 18:40 19:25 23:20
Ostatni dopravcr: | ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA

l Pokra¢ovani seznamu zastavek na strance 2/ 2

Stranka 1/ 2
R

!

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: OV705,0V705,0V705

Chron.: 85

Zast.: 257917

Sabl.: ROPID|A4L|7



270705

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

:-ln

|z--|

Podébrady - Kolin - Kutna Hora - Caslav

Platnost:

°
(2 (5)
705 pld oAD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 2962024
e Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 717 233
4 Dopravce: ARRIVA autobusy a.s.
ARRA[ 71\ Na Ostrové 117,537 01 Chrudim tel. +420 327 315 070 272705
T N S - A B S N b AN [« M5 B B MU i B B B 1 S A B & R S (B B B 1Sy A R
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo R R ® 1t R R R R R R R ® 1t R R R R ® 1t R R R R R ® 1t R 1t R R
PID & ¢ m L osaA & sH & H & M & & & m & & m FN 7 N &
x Kutna Hora,Hlougka,Na Spici 7 5:38 7:03 7:38 9:08 10:48 12:48 13:48 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 23:23
x Kutna Hora,Hlouska,Masarykova 7 5:39 7:04 7:39 9:09 10:49 12:49 13:49 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 23:24
x Kutna Hora,Hlouska, Tylovo divadlo 7 5:40 7:05 7:40 9:10 10:50 12:50 13:50 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 23:25
x Kutna Hora,méstské nadrazi wa 7 5:42 7:07 T7:42 9:12 10:52 12:52 13:52 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 23:27
x Kutna Hora,Karlov,Céslavska 7 5:44 7:09 T7:44 9:14 10:54 12:54 13:54 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 23:29
x Kutna Hora,Karlov,Na Rovinach 7 14 4 14 4 14 14 ! 14:36 15:36 ¢ 4 14 4 4
x Kutna Hora,Perstejnec,rozc. 7 5:46 7:11 T:46 9:16 10:56 12:56 13:56 14:39 15:39 16:36 17:36 18:36 19:36 23:31
x Kutna Hora,Neskaredice 7 5:49 7:14 T7:49 9:19 10:59 12:59 13:59 14:42 15:42 16:39 17:39 18:39 19:39 23:34
x Trebesice 8 5:52 7:17 T7:52 9:22 11:02 13:02 14:02 14:45 15:45 16:42 17:42 18:42 19:42 23:37
x Kluky 8 5:56 7:21 7:56 9:26 11:06 13:06 14:06 14:49 15:49 16:46 17:46 18:46 19:46 23:41
x Mocovice,u vahy 8 5:59 6:34 7:24 7:59 9:29 11:09 13:09 14:09 14:52 15:52 16:49 17:49 18:49 19:49 23:44
x Caslav,u mostu 8 | 6:03 6:38 7:28 8:03 9:33 11:13 13:13 14:13 14:56 15:56 16:53 17:53 18:53 19:53 23:48
x Caslav,Balkan 8 | 6:04 6:39 7:29 8:04 9:34 11:14 13:14 14:14 14:57 15:57 16:54 17:54 18:54 19:54 23:49
x Caslav,zel.st. wa 8 | 6:05 6:40 7:30 8:05 9:35 11:15 13:15 14:15 14:58 15:58 16:55 17:55 18:55 19:55 23:50
x CASLAV,AUT.ST. 8 | 6:07 6:42 7:32 8:07 9:37 11:17 13:17 14:17 15:00 16:00 16:57 17:57 18:57 19:57 23:52
x CASLAV,ZEM.SKOLA 8 14 736 ¢ 14 14 4 14 14 4 4 4 4
x Caslav,Hudebni $kola 8 6:44 8:09 9:39 11:19 13:19 14:19 15:02 16:02 16:59 17:59 18:59
x Caslav,nem. 8 6:45 8:10 9:40 11:20 13:20 14:20 15:03 16:03 17:00 18:00 19:00
x CASLAV,0BCHODNI CENTRUM 8 6:46 8:11 9:41 11:21 13:21 14:21 15:04 16:04 17:01 18:01 19:01
Ostatni dopravci:| ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA

X naznameni

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

R

®
+

A
1o

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
M3 jede také 5.7.,6.7. 2 28.9.

nejede 5.7., 6.7. a 28.9.
nejede od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj 11 vycka v zastavce Caslav,aut.st. prijezdu spoje linky 783 max. 10 min.
zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Stranka 2 / 2
R

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pogcita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: OV705,0V705,0V705 Chron.: 85 Zast.: 2579/7  Sabl.: ROPID|A4L|7




270705 PRAZSKAINTEGROVAYA LOPRAVA D) | Podébradly - Kolin - Kutna Hora - Caslav Platnost:
[

°
7 0 5 p I d ° ° oAD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 2962024

= Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 717 233

4 Dopravce: ARRIVA autobusy a.s.
ARRAL 1Yo Na Ostrové 117537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070 272705
[Opacny smer i N S - B [ B I N P S [T S B 7 - B R 7 T T B R . S Y S B R ¥ T S 1
pasmo | & R ® t P P P P R ® t P P R ® t P P P P P R ® t P P t P P
PID & [ 6| 5 |G 1 . m & & [46] & S [46] & &
x CASLAV,0BCHODNI CENTRUM 8 3:56 6:59 8:44 10:44 11:59 14:11 15:14 16:11 17:14 18:14 19:59
x_Caslav,nem. 8 3:57 7:00 8:45 10:45 12:00 14:12 15:15 16:12 17:15 18:15 20:00
x Caslav,Hudebni skola 8 3:58 7:01 8:46 10:46 12:01 14:13 15:16 16:13 17:16 18:16 20:01
x CASLAV,ZEM.SKOLA 8 0 ! ? ! ! 12:58 ! ! ! ! ! ?
x CASLAV,AUT.ST. 8 4:00 5110 6:13 6:13 7:03 8:48 10:48 12:03 13:03 14:15 15:18 16:15 17:18 18:18 20:03
x Caslav,zel.st. wd 8 4:02 5112 6:15 6:15 7:05 8:50 10:50 12:05 13:05 14:17 15:20 16:17 17:20 18:20 20:05
x Caslav,Balkan 8 4:03 5113 6:16 6:16 7:06 8:51 10:51 12:06 13:06 14:18 15:21 16:18 17:21 18:21 20:06
x Caslav,u mostu 8 4:04 5114 6:17 6:17 7:07 8:52 10:52 12:07 13:07 14:19 15:22 16:19 17:22 18:22 20:07
x Modgovice,u vahy 8 4:08 5118 6:21 6:21 7:11 8:56 10:56 12:11 13:11 14:23 15:26 16:23 17:26 18:26 20:11
x Kluky 8 4:11 521 6:24 6224 7:14 8:59 10:59 12:14 13:14 14:26 15:29 16:26 17:29 18:29 20:14
x Trebesice 8 4:15 525 6:28 6:28 7:18 9:03 11:03 12:18 13:18 14:30 15:33 16:30 17:33 18:33 20:18
x Kutna Hora,Neskaredice 7 4:18 528 6:31 6:31 7:21 9:06 11:06 12:21 13:21 14:33 15:36 16:33 17:36 18:36 20:21
x Kutna Hora,Perstejnec,rozc. 7 4:21 5:31 6:34 6:34 7:24 9:09 11:09 12:24 13:24 14:36 15:39 16:36 17:39 18:39 20:24
x Kutna Hora,Karlov,Na Rovinach 7 4:24 5:34 ¢ 4 4 14 14 14 14 14:39 ! 16:39 4 14 4
x Kutna Hora,Karlov,Caslavska 7 4:26 5:36 6:36 6:36 7:26 9:11 11:11 12:26 13:26 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:26
x Kutna Hora,méstské nadrazi wa 7 4:28 5:38 6:38 6:38 7:28 9:13 11:13 12:28 13:28 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:28
X KUTNA HORAHLOUSKA,TYLOVO DIVADLO 7 4:30 540 6:40 6:40 7:30 9:15 11:15 12:30 13:30 14:00 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:36 20:30
x Kutna Hora,Hlouka,Masarykova 7 4:31 541 6:41 6:41 7:31 9:16 11:16 12:31 13:31 14:01 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:37 20:31
x Kutna Hora,Hlouska,Na Spici 7 4:32 5:42 6:42 6:42 7:32 917 11:17 12:32 13:32 14:02 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:38 20:32
x Kutna Hora,aut.st. prij. 7 4:35 545 6:45 6:45 7:35 9:20 11:20 12:35 13:35 14:05 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:41 20:35
odj. 4:35 520 520 545 6:45 6:45 7:45 9:20 9:20 9:20 11:20 12:35 13:20 13:20 13:35 14:05 14:50 15:50 16:50 17:20 17:20 17:50 18:50 19:41 20:35

x Kutna Hora,Zizkov,u hibitova 7 4:40 5225 525 550 6:50 6:50 7:50 9:25 9:25 9:25 11:25 12:40 13:25 13:25 13:40 14:10 14:55 15:55 16:55 17:25 17:25 17:55 18:55 19:46 20:40
x Miskovice,Hofany 6 4:44 529 529 554 654 6:54 7:54 9:29 9:29 9:29 11:29 12:44 13:29 13:29 13:44 14:14 14:59 15:59 16:59 17:29 17:29 17:59 18:59 19:50 20:44
x Cervené Pecky,Certovka 6 4:46 531 531 556 6:56 6:56 7:56 9:31 9:31 9:31 11:31 12:46 13:31 13:31 13:46 14:16 15:01 16:01 17:01 17:31 17:31 18:01 19:01 19:52 20:46
x Cervené Pecky,Dolany 6 4:47 532 5:32 557 6:57 6:57 7:57 9:32 9:32 9:32 11:32 12:47 13:32 13:32 13:47 14:17 15:02 16:02 17:02 17:32 17:32 18:02 19:02 19:53 20:47
x Cervené Pecky,3kola 6 4:48 5:33 5:33 558 6:58 6:58 7:58 9:33 9:33 9:33 11:33 12:48 13:33 13:33 13:48 14:18 15:03 16:03 17:03 17:33 17:33 18:03 19:03 19:54 20:48

Cervené Pecky,nam. 6 4:49 534 534 559 659 6:59 7:59 9:34 9:34 9:34 11:34 12:49 13:34 13:34 13:49 14:19 15:04 16:04 17:04 17:34 17:34 18:04 19:04 19:55 20:49
x Cervené Pecky,Amalka 6 4:51 536 5:36 6:01 7:.01 7:01 801 9:36 9:36 9:36 11:36 12:51 13:36 13:36 13:51 14:21 15:06 16:06 17:06 17:36 17:36 18:06 19:06 19:57 20:51
x Cervené Pecky,DobeSovice 6 4:52 537 5:37 6:02 7:02 7:02 8:02 9:37 9:37 9:37 11:37 12:52 13:37 13:37 13:52 14:22 15:07 16:07 17:07 17:37 17:37 18:07 19:07 19:58 20:52
x Cervené Pecky,Zel.st. wd 6 4:55 5140 5:40 6:05 7:.05 7:05 8:05 9:40 9:40 9:40 11:40 12:55 13:40 13:40 13:55 14:25 15:10 16:10 17:10 17:40 17:40 18:10 19:10 20:01 20:55
x Polepy 6 4:58 5143 5143 6:08 7:.08 7:08 8:08 9:43 9:43 9:43 11:43 12:58 13:43 13:43 13:58 14:28 15:13 16:13 17:13 17:43 17:43 18:13 19:13 20:04 20:58

Kolin,nemocnice 6 5:02 547 547 612 7:12 7:12 812 947 947 9:47 11:47 13:02 13:47 13:47 14:02 14:32 15:17 16:17 17:17 17:47 17:47 18:17 19:17 20:08 21:02
x Kolin,Bezovka 6 504 549 549 6:14 7:14 7:14 814 9:49 9:49 9:49 11:49 13:04 13:49 13:49 14:04 14:34 15:19 16:19 17:19 17:49 17:49 18:19 19:19 20:10 21:04
x Kolin,Druzstevni dim 6 505 5:50 5:50 6:15 7:15 7:15 815 9:50 9:50 9:50 11:50 13:05 13:50 13:50 14:05 14:35 15:20 16:20 17:20 17:50 17:50 18:20 19:20 20:11 21:05
x Kolin,banka 6 5:06 5:51 551 6:16 7:16 7:16 8:16 9:51 9:51 9:51 11:51 13:06 13:51 13:51 14:06 14:36 15:21 16:21 17:21 17:51 17:51 18:21 19:21 20:12 21:06
x Kolin,poliklinika 6 507 5552 552 6:17 7:17 7:17 817 952 952 9:52 11:52 13:07 13:52 13:52 14:07 14:37 15:22 16:22 17:22 17:52 17:52 18:22 19:22 20:13 21:07

KOLIN,NADRAZI wa 6 | 405 510 555 555 6:220 7:20 7:20 820 9:55 9:55 9:55 11:55 12:40 13:10 13:55 13:55 14:10 14:40 15:25 16:25 17:25 17:55 17:55 18:25 19:25 20:16 21:10
x Kolin,Na Louzi 6 | 409 514 6:24 7:24 8:24 9:59 12:44 13:14 14:14 16:29 18:29 20:20 21:14
x Kolin,Tatradomy 6 | 410 515 6:25 7:25 8:25 10:00 12:45 13:15 14:15 16:30 18:30 20:21 21:15
x Kolin,U Hibitova 6| 411 2 ! 726 8:26 10:01 12:46 ¢ 14:16 16:31 18:31 ! ?
x Kolin,Sadova 6| 412 0 T27 8:27 10:02 12:47 14:17 16:32 18:32 ! ?
x Kolin,Strojirny 6 ! 57 6:27 ! 0 ? 0 1317 ! ? ! 20:23 21:17
x Kolin,Sendrazice,rozc.0.2 6 ! 519 6:29 e ? 0 1319 ! ! ! 20:25 21:19
x Kolin,Spalenka 6 14 14 14 14 14 14 14 14 14 4 4 4 !
X Veltruby,Hradistko | 7| 416 2 ¢ T3 8:31 10:06 1251 7 14:21 16:36 18:36 i !
x Veltruby,Skolni 7| 420 ! 735 8:35 10:10 12:55 14:25 16:40 18:40 ! !
x Veltruby,Na Navsi 7| 422 0 737 8:37 10:12 12:57 14:27 16:42 18:42 ! !
x Velky Osek,0ObU N ? 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 {

Ostatni dopraver: | ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA

l Pokra¢ovani seznamu zastavek na strance 2/ 2 l

Stranka 1/ 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.
R

Graf.: OV705,0V705,0V705 Chron.: 85 Zast.: 7233/1 Sabl.: ROPID|A4L|7



270705 PRAZSKA INTEGROVANADOPRAVA D) |Podébrady - Kolin - Kutna Hora - Caslav Platnost:
o 1 ot
7 0 5 p I d oAD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 2962024
et Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 717 233
#,  Dopravce: ARRIVA autobusy a.s.
ARRA 7iyqNa Ostrovs 117.537 01 Chrudim, tel. +420 327 315 070 272705
[Opacny smer T T N a— sm 7 ST ) R 7 S ST S Rt v/ S VR S RN Y R S TSt
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo £ £ @ t £ £ t £ £ £ ® t £ £ £ £ £ £ ® t £ £ t £ £
PID & ¢ m & al éﬂ] & a m & & m & & «H & m & &
x Velky Osek,$kola 7 4:28 ¢ 14 7:43 8:43 10:18 13:03 ¢ 14 15:50 16:48 18:48 4 4
x Velky Osek,nadrazi wa 7 430 ¢ 4 7:45 8:45 10:20 13:05 ¢ 14 15:52 16:50 18:50 14 4
x Velky Osek,Sanghaj 7 432 ¢ 14 8:47 10:22 13:07 ¢ 14 15:54 16:52 18:52 14 14
x KOLIN,PZKO-TOYOTA 7,8 14 5:26 6:36 14 4 ! 13:26 14:37 14 4 14 20:32 21:26 22:29
x Kolin,PZKO - Thermo King 7.8 4 5:27 6:37 14 14 14 14:38 4 4 4 22:30
x Volarna 78| 4:40 5:32 6:42 8:55 10:30 13:15 14:43 16:02 17:00 19:00 22:35
x Jestrabi Lhota 7,8| 4:43 5:35 6:45 8:58 10:33 13:18 14:46 16:05 17:03 19:03 22:38
x Sany 7 4:49 5:41 6:51 9:04 10:39 13:24 14:52 16:11 17:09 19:09 22:44
x Opolany,Opolanky,k Zel.zast. 7 4:52 5:44 6:54 9:07 10:42 13:27 14:55 17:12 19:12 22:47
x Opolany,u kostela 7 4:54 5:46 6:56 9:09 10:44 13:29 14:57 17:14 19:14 22:49
x Opolany,u mostu 7 4:56 5:48 6:58 9:11 10:46 13:31 14:59 17:16 19:16 22:51
x Opolany,Kanin 7 4:58 5:50 7:00 9:13 10:48 13:33 15:01 17:18 19:18 22:53
x Libice n.Cidl.,u kostela 6 5:01 5:53 7:03 9:16 10:51 13:36 15:04 17:21 19:21 22:56
x Libice n.Cidl.,u sokolovny 6 14 5:54 14 14 14 13:37 15:05 19:22 22:57
x Odfepsy 6 14 5:57 14 14 14 13:40 15:08 19:25 23:00
x Chotanky,Vréeni 6 14 5:59 14 14 14 13:42 15:10 19:27 23:02
x Chotanky,u trati 6 506 ¢ 7:08 9:21 10:56 14 14 14 4
x Chotanky,Vystrkov 6 5:09 6:00 7:11 9:24 10:59 13:43 15:11 19:28 23:03
x Podébrady,u stadionu 6 5:11 6:02 7:13 9:26 11:01 13:45 15:13 19:30 23:05
Podébrady,Riegrovo nam. 6 5:13 6:04 7:15 9:28 11:03 13:47 15:15 19:32 23:07
x PODEBRADY,ZEL.ST. 6 5:15 6:06 7:17 9:30 11:05 13:49 15:17 19:34 23:09
Ostatni dopravci:l ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA ARRA
Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X naznameni M3 iede také 5.7.,6.7. a 28.9.
% jede v pracovnich dnech nejede 5.7.,6.7. a 28.9.
® jede v sobotu nejede od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky @A jede od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
Stranka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.
I

Graf.: OV705,0V705,0V705 Chron.: 85 Zast.: 7233/1 Sabl.: ROPID|A4L|7



